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Haber-Yorum 

FİLİSTİN HAMASİ SÖYLEMLERLE DEĞİL, BİLAKİS İSLAM ORDULARI 
İLE YENİDEN ÖZGÜRLÜĞÜNE KAVUŞACAKTIR! 

 

Haber: 

İşgalci “İsrail”in Dışişleri Bakanı Katz, sosyal medya hesabı üzerinden 
yaptığı paylaşımla Türkiye İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi'yi ve iktidarı sert 
sözlerle hedef alarak Mustafa Kemal’i övdü. 

 

Yorum: 

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası konferans 
salonunda düzenlenen AK Parti Çorum İl Başkanlığı Danışma Toplantısı'nda 
yaptığı konuşmada, Kudüs valiliğini arzu ettiğini ifade ederek "Daha yolumuz 
uzun, inşallah göklerde Kızıl Elma'yı da göreceğiz. Şam'ın, Halep'in, 
Karabağ'ın özgürlüğünü gördüğümüz gibi inşallah bir gün Kudüs'ün de 
özgürlüğünü göreceğiz. Benim valiyken Cenabıhak'tan bir niyazım vardı. 
Malum, burada 5 sene valilik yaptıktan sonra Erzurum'a tayin oldum. 2,5 sene 
de orada görev yaptım. Niyazım şuydu, Rabb'im bir gün bana bir gün de olsa 
Kudüs Valiliğini nasip et.” 

İçişleri Bakanı Çiftçi’nin bu açıklamalarına yönelik işgalci varlığının sözde 
Dışişleri Bakanı Katz, “Kudüs’ü yönetmeyi hayal eden ve tehditler savuran 
Türkiye İçişleri Bakanı’na şunu söylüyorum: Kudüs, Konstantinopolis değildir 
ve ‘İsrail’ Devleti de çökmekte olan bir Haçlı İmparatorluğu değildir. “İsrail”, 
her türlü tehdide karşı kendini savunma kapasitesini kanıtlamış güçlü ve 
kararlı bir devlettir.” İfadelerini paylaştı. Katz, ayrıca Osmanlı düşmanlığı 
üzerinden, Osmanlıya karşı da küstah ifadelerde bulunarak “Kudüs, 3.000 
yıldır Yahudi halkının başkentidir ve sonsuza dek “İsrail’in” başkenti olmaya 
devam edecektir. Siz ve Erdoğan’ın hayalini kurduğu Osmanlı İmparatorluğu 
ise çökmüştür ve bir daha asla geri dönmeyecektir.” dedi. 

Sözlerinin devamında ise, Osmanlı Hilafet Devletini yıkan ve yerine Türkiye 
Cumhuriyeti'ni kuran Mustafa Kemal’i öven Katz, “Ne yazık ki, Türkiye’yi 
modern bir devlete dönüştürmek için çalışan Atatürk’ün mirasından hiçbir 
ders çıkarmadınız; aksine, Türkiye’yi yeniden karanlık ve geri kalmış bir 
döneme sürüklemek için çalışıyorsunuz.” ifadelerini kullandı. 

Türkiye İçişleri Bakanı’nın söylediği sözler tamamen samimiyetten uzaktır. 
Nitekim bundan günler önce Dışişleri Bakanı Hakan Fidan’ın, ABD Başkanı 
Trump’ın Türkiye ve Arap devletlerine yönelik “İsrail” ile ilgili ilişkileri 
normalleştirme ve Abraham Anlaşmalarına katılma çağrısına karşılık vererek 
“İsrail’in” Filistinlileri öldürmeyi bırakması ve Gazzelilerin gıda, barınma, ilaç 



ve su gibi temel ihtiyaçlara erişimini engellememesi karşılığında, “Bunlar 
karşılanırsa normal hayata dönebiliriz, sorun yok. Biz iki devletli çözümü 
başarmak istiyoruz” Amerikanvari sözleri iktidarın gerçek niyetini ortaya 
koymaktadır. Dışişleri Bakanı Fidan’ın Trump’ın çağrısı üzerine işgalci varlıkla 
normalleşmeye göz kırpması Türkiye toplumu tarafından tepkiyle 
karşılanmıştır. Fidan’ın bu ifadelerinden hemen sonra İçişleri Bakanı Çiftçi’nin 
hamaset dolu ifadelerde bulunması halkın tepkisini bir nebze de olsa 
düşürmek içindi. 

Nitekim iktidarın işgalci Yahudi varlığı ile hâlihazırda ilişkilerini resmi olarak 
sonlandırmaması, Azeri petrol akışının devam etmesi ve üçüncü ülkeler 
üzerinden devam eden ticaret ve Sumud Filosu'na yönelik saldırılara karşı 
somut adım atmaması toplumun büyük bir kesimi tarafından ciddi şekilde 
eleştirilmektedir. Bu hususların yanı sıra Gazze'de süren işgal ve katliamları 
sürekli olarak kınama mesajlarıyla geçiştiren, işgal ve katliama son verecek 
olan orduları harekete geçirmeyen, bu konuda halkın taleplerine kulaklarını 
tıkayan, dolaylı olarak işgalci varlığa destek veren, devamlı olarak gürleyen 
fakat hiçbir zaman yağmayan ve bu nedenle sürekli kan kaybeden iktidar, bu 
gibi hamasi çıkışlarla hem tabanına hem de topluma bir mesaj vermektedir. 

Dolayısıyla mübarek Filistin toprakları Gazze davasına ihanet eden 
yöneticilerin hamasi çıkışlarıyla değil bilakis İslam orduları ile yeniden 
özgürlüğüne kavuşacaktır. 

 وَيَوْمَئذٍِ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنوُنَ  

“İşte o gün mü’minler, Allah’ın yardımıyla sevineceklerdir.” [Rum 4] 
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